

Warszawa, 26 lutego 2013 r.

Open Life TU Życie S.A. odbiera nagrodę

Podczas konferencji Bancassurance wręczone zostały nagrody Polish Insurance Awards 2012. Open Life otrzymał wyróżnienie w kategorii Najlepszy Produkt Ubezpieczeniowy 2011/ 2012 za Bezpieczny Zysk. Jak uzasadniał swój wybór jury konkursu – spółka stworzyła produkt bezpieczny dla klienta używając dodatkowo jako instrumentów bazowych obligacji korporacyjnych.

Nie tylko osiągamy znakomite wyniki finansowe ale też tworzymy wartościowe i innowacyjne produkty – podkreśla Piotr Nowak, członek zarządu Open Life TU Życie S.A., który odbierał nagrodę. Obecność w konkursie to dla nas duże wyróżnienie. Pokazujemy tym samym, że nawet jako start up możemy zawojować rynek – dodaje Nowak.

Bezpieczny zysk wyróżnia się innowacyjnością i korzyściami dostarczanymi klientom, dzięki alokacji środków w Ubezpieczeniowym Funduszu Kapitałowym (U FK) Open Life Obligacji Korporacyjnych. Celem tego U FK jest budowa stabilnej inwestycji opartej o dłużne papiery wartościowe, głównie obligacje korporacyjne.

Zaletą obligacji korporacyjnych jest potencjalny zysk wyższy niż na lokatach bankowych. To bardzo istotne kryterium dla klienta indywidualnego, który dzięki naszemu U FK korzysta z zalet inwestycji w obligacje korporacyjne znacząco ograniczając jednocześnie ryzyka i niedogodności związane z bezpośrednim inwestowaniem w tę klasę aktywów – mówi Piotr Nowak. Wyborem obligacji korporacyjnych do U FK zajmuje się profesjonalny zespół zarządzających oraz Komitet Inwestycyjny, którzy na bieżąco analizują rynek emitentów. Zarządzający wybierają z rynku ponad 50 podmiotów, dywersyfikując branże w jakich emitenci działają, dzięki czemu ograniczone zostaje ryzyko inwestycyjne.

Indywidualne inwestycje w obligacje korporacyjne obarczone są znacznie większym ryzykiem oraz tzw. progami wejścia. Skuteczne zarządzanie zainwestowanym kapitałem wymaga doświadczenia oraz czasu do śledzenia bieżącej oferty rynkowej. Do indywidualnego inwestowania zniechęcać mogą również formalności związane z zakupem i obsługą portfela oraz koszty odsprzedaży obligacji na rynku wtórnym.

Z Bezpiecznego Zysku skorzystać może praktycznie każdy, minimalna wpłata wynosi 5 000 zł. Fundusz wypłaca kwartalnie wszelkie wypracowane odsetki, co zapewnia płynność i daje klientom możliwość bieżącej realizacji wypracowanych zysków.

U FK Open Life Obligacji Korporacyjnych został uruchomiony we wrześniu 2011 r. i od tego czasu wartość jego aktywów przekroczyła 500 mln zł. Nominalna stopa zwrotu funduszu od początku jego działalności wyniosła 15,54 proc.*

Od marca 2013 r. wyróżnione ubezpieczenie dostępne będzie pod nazwą Obligacje Korporacyjne Plus.

* Źródło: Open Life TU Życie S.A. - dane na dzień: 19 lutego 2013 r.

KONTAKT

Magda Żandarowska

Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A.

e-mail: magda.zandarowska@open.pl

tel.: 667 875 834

